
 
 
 

Uchwała Nr 422/XVI /2009 
Zarządu Głównego PTTK z 27 czerwca 2009 roku 
w sprawie pierwokupu nieruchomości w Wiśle 

 
 
 

Na podstawie art. 28 ust.2 pkt.19 oraz art. 84 ust.1 Statutu PTTK, Zarząd Główny 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego po zapoznaniu się z Uchwałą 
nr 5/2009 Zarządu Oddziału PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie z 18 czerwca 2009 r., 
postanawia: 
 

§ 1 
 
Wykonać prawo pierwokupu nieruchomości położonej w Wiśle na szczycie góry 
Czantoria Wielka stanowiącej działkę o powierzchni 1903 m2, wpisaną do Księgi 
Wieczystej Nr 78844 Sądu Rejonowego w Cieszynie, za kwotę 41. 560.- zł. 
 

§ 2 
 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się skarbnikowi ZG PTTK 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


